
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/453/2023 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zduńska Wola w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 856) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Zduńska Wola w 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/453/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Zduńska Wola w 2023 roku 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Zduńska Wola, zwany dalej Programem, określa cele i zadania służące zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zduńska Wola. 

§ 2. Program stosuje się do bezdomnych zwierząt, w szczególności do bezdomnych psów i kotów 

przebywających w granicach administracyjnych Gminy Zduńska Wola. 

Rozdział 2 

Cel i zadania Programu 

§ 3. Celem niniejszego Programu jest realizacja zadania własnego Gminy polegającego na zapewnieniu 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zduńska 

Wola. 

§ 4. Zadania Programu to: 

1. odłowienie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Zduńska Wola i zapewnienie im opieki; 

2. poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

3. objęcie opieką wolno żyjących kotów, w tym ich dokarmianie, wykonywanie zabiegów 

sterylizacji/kastracji oraz zapewnienie opieki weterynaryjnej; 

4. zapobieganie rozmnażaniu zwierząt bezdomnych poprzez ich sterylizację albo kastrację w schronisku dla 

zwierząt; 

5. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt; 

6. wskazanie gospodarstwa rolnego, aby zabezpieczyć miejsce dla zwierząt gospodarskich; 

7. usypianie ślepych miotów; 

8. zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy; 

9. edukacja społeczeństwa w zakresie opieki nad zwierzętami oraz obowiązków jakie spoczywają na 

właścicielach zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów; 

10. przeprowadzenie akcji sterylizacji/kastracji psów i kotów właścicieli zamieszkujących na terenie gminy 

Zduńska Wola oraz znakowania za pomocą elektronicznego identyfikatora (czipa) celem zmniejszenia 

bezdomności zwierząt oraz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy. 

Rozdział 3 

Formy przeciwdziałania bezdomności zwierząt 

§ 5. 1. Odłowienie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im opieki, a także ograniczenie wzrostu 

populacji zwierząt bezdomnych przez ich sterylizację albo kastrację jest realizowane w ramach umów 

zawartych z uprawnionymi wykonawcami, wyłonionymi zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, 

odłowienie bezdomnych zwierząt z terenu gminy i umieszczenie ich w schronisku dla zwierząt oraz na 

zapewnieniu opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy Zduńska Wola. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2348



2. Odebranie i transport bezdomnych zwierząt odbywa się z użyciem specjalistycznego sprzętu, który 

nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia oraz nie zadaje cierpienia wyłapanym zwierzętom ( w szczególności 

profesjonalne chwytaki, siatki, smycze, klatki pułapki). 

3. Odłowione zwierzęta są objęte opieką lekarsko-weterynaryjną w czasie trwania okresu kwarantanny i po 

jej zakończeniu, podczas pobytu w schronisku dla zwierząt. W tym samym czasie wykonywane są 

profilaktyczne szczepienia przeciwko chorobom zakaźnym. 

4. Podczas pobytu w schronisku zwierzęta mają zapewnione: 

1) schronienie w odpowiednich warunkach, zabezpieczające je przed negatywnym wpływem czynników 

atmosferycznych i przy odpowiednim oświetleniu; 

2) codzienne wyżywienie w postaci porcji odpowiadającej zapotrzebowaniu żywieniowemu dla danego 

zwierzęcia, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie zasadami; 

3) oddzielne boksy w przypadku zwierząt agresywnych, które nie tolerują obecności innych zwierząt. 

5. Po przyjęciu danego zwierzęcia do schroniska dla zwierząt, zostaje ono oznakowane elektronicznie przez 

iniekcję podskórną, tj. oznaczone numerem czip oraz poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji. Numer czip 

zostanie zarejestrowany w ogólnokrajowej bazie danych SAFE-ANIMAL. 

6. Zadania opisane w § 5 są realizowane przez firmę Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych ,, 

FUNNY PETS”, Czartki 49B, 98-200 Sieradz. 

§ 6. Zgłoszenia bezdomnych zwierząt można dokonać osobiście w Urzędzie Gminy Zduńska Wola lub 

telefonicznie pod nr tel. 43 825 33 82. 

§ 7. Poszukiwanie dotychczasowych lub nowych właścicieli dla zwierząt przebywających w schronisku dla 

zwierząt polega na: 

1. Sprawdzeniu czy zwierzę przyjęte do schroniska jest oznakowane czipem, tatuażem lub adresatką w celu 

podjęcia próby odnalezienia właściciela i skontaktowania się z nim. 

2. Fotografowaniu zwierząt przyjętych do schroniska i zamieszczeniu zdjęć zwierząt gotowych do adopcji 

na stronie internetowej schroniska oraz portalu Facebook Przytuliska i Hotelu dla Zwierząt Domowych 

,,FUNNY PETS”, a także stronie internetowej Urzędu Gminy Zduńska Wola oraz portalu Facebook. 

3. Promowaniu akcji adopcyjnych w środkach masowego przekazu jak radio czy media społecznościowe - 

profil Gminy Zduńska Wola na Facebooku. Promocja adopcji w gazecie gminnej oraz w postaci ogłoszeń 

wywieszanych na sołeckich tablicach informacyjnych. 

4. Współpracy z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt 

m.in. Fundacja Schroniska Funny Pets w Czartkach. 

§ 8. Gmina zapewnia usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt na podstawie orzeczenia lekarza 

weterynarii. 

§ 9. Gmina we współpracy z lokalną społecznością w sytuacji kryzysowej, w szczególności pożar, powódź, 

huragan, czy śmierć właściciela zapewni pomieszczenia zastępcze do czasowego pobytu zwierząt 

gospodarskich na podstawie porozumienia zawartego z Panem Antonim Suwaldem, zamieszkałym 

w miejscowości Gajewniki 33, prowadzącym gospodarstwo rolne. 

Rozdział 4 

Przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności 

poprzez kastrację, sterylizację zwierząt właścicielskich 

§ 10. 1 W ramach przewidzianych środków finansowych Gmina Zduńska Wola  przeprowadzi bezpłatną 

kastrację i sterylizację zwierząt właścicielskich z terenu Gminy Zduńska Wola na następujących zasadach: 

1) z programu sterylizacji i kastracji zwierząt właścicielskich może skorzystać właściciel każdego psa i kota 

jeżeli mieszka on na terenie Gminy Zduńska Wola; 

2) właściciel zwierzęcia musi wyrazić zgodę na zaczipowanie zwierzęcia oraz wykonanie zabiegu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2348



3) warunkiem przystąpienia do programu jest złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku w Urzędzie 

Gminy Zduńska Wola oraz wyrażenie zgody na zaczipowanie zwierzęcia, jeżeli wcześniej nie posiadało 

założonego mikroczipu; 

4) decyzje o wykonaniu zabiegu ostatecznie podejmuje lekarz weterynarii. 

2. Zadania opisane w § 10 ust. 1 są realizowane na podstawie zawartych umów z: 

1) Przychodnia Weterynaryjna s.c. ul. Kościelna 19, 98-220 Zduńska Wola; 

2) Przychodnia Weterynaryjna SOWA Hubert Grzegorz Jasiński, ul. Łaska 103c, 98-220 Zduńska Wola; 

3) TAURUS – Gabinet Weterynaryjny Milena Soból – Damas, Gajewniki 35, 98-220 Zduńska Wola. 

Rozdział 5 

Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

§ 11. 1. Wolno żyjące koty na terenie Gminy Zduńska Wola podlegają opiece gminy. 

2. Z uwagi na kluczową rolę w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni w ekosystemie Gminy Zduńska 

Wola nie należy wyłapywać kotów wolno żyjących i przekazywać ich do schroniska dla zwierząt. 

3. Organizowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami obejmuje: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie złożonych wniosków przez 

opiekunów społecznych oraz mieszkańców Gminy Zduńska Wola o których mowa w § 11 ust. 4 i 6; 

2) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

3) zapewnienie bezpłatnej sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących zgłoszonych przez kocich opiekunów 

oraz mieszkańców Gminy Zduńska Wola po potwierdzeniu występowania na danym obszarze wolno 

żyjących kotów; 

4) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom; 

5) usypianie ślepych miotów wolno żyjących; 

6) zapewnienie okresowego dokarmiania kotów. 

4. Opiekunem kotów wolno żyjących może zostać pełnoletni mieszkaniec Gminy Zduńska Wola, który 

złoży w tut. urzędzie deklarację opiekuna kotów wolno żyjących, stanowiący załącznik Nr 1 do Programu. 

5. Dokarmianie kotów wolno żyjących odbywa się w miesiącach zimowych tj. od listopada do marca. 

Zależne jest od ilości kotów do karmy tj: 1 kg karmy suchej na 1 kota na miesiąc. 

6. Ilość przyjętych wniosków o sfinansowanie zabiegów sterylizacji/kastracji kotów oraz ich realizacja 

zależna jest od wysokości środków finansowych przeznaczonych na wskazany cel. Wzór wniosku stanowi 

załącznik Nr 2 do Programu. 

7. Usługi sterylizacji/kastracji kotów są wykonywane przez przychodnie weterynaryjne prowadzące 

działalność na terenie Miasta i Gminy Zduńska Wola w ramach zlecenia wystawianego przez Wójta Gminy 

Zduńska Wola, jak również w zależności od miejsc występowania populacji wolno żyjących kotów. 

8. Wójt Gminy Zduńska Wola prowadzi rejestr opiekunów kotów wolno żyjących. 

Rozdział 6 

Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym w wypadku 

§ 12. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt polega na: 

1) zabraniu zwierzęcia poszkodowanego w wypadku drogowym do punktu weterynaryjnego; 

2) badaniu, rozpoznaniu, diagnozie i podjęciu leczenia zwierzęcia wymienionego w ustępie poprzedzającym; 

3) w przypadku zwierząt wolno żyjących, po zakończeniu leczenia, powrót do naturalnego środowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2348



2. Zadania opisane w § 12 ust. 1 są realizowane na podstawie zawartej umowy z firmą  MAGVET   

M. SZTURMA A. SWINIARSKA SPÓŁKA JAWNA  z siedzibą ul. P.O.W 92/94, 98-200 Sieradz. Zgłoszeń 

można dokonywać dzwoniąc do Urzędu Gminy Zduńska Wola pod nr tel. 43 825 33 82 lub tel. 43 827 17 10. 

Rozdział 7 

Działania edukacyjne 

§ 13. W ramach programu prowadzone będą przez firmę Przytulisko i Hotel Dla Zwierząt Domowych 

„FUNNY PETS”, Czartki 49 B, 98-200 Sieradz  co najmniej raz w roku akcje edukacyjne w każdej z sześciu 

szkół  nadzorowanych przez Gminę Zduńska Wola polegające na zapoznaniu dzieci i młodzieży z problemem 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zduńska Wola. Przeprowadzane będą również działania mające na 

celu zachęcanie do adopcji psów przebywających w schronisku z terenu Gminy Zduńska Wola poprzez 

promocje w programach lokalnego radia. W ramach podpisanej umowy z firmą Przytulisko i Hotel Dla 

Zwierząt Domowych „FUNNY PETS”, Czartki 49 B, 98-200 Sieradz możliwe jest odwiedzanie schroniska dla 

bezdomnych zwierząt przez wycieczki ze szkół z terenu gminy Zduńska Wola, jak również czynny udział 

w wolontariacie. W ramach programu możliwe jest przeprowadzanie akcji edukacyjnych przez organizacje 

społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

Rozdział 8 

Finansowanie Programu 

§ 14. 1. W budżecie Gminy na 2023 rok są zabezpieczone środki finansowe w kwocie  318 000,00 złotych 

na realizację zadań objętych Programem.  

2. Podział środków finansowych na poszczególne zadania: 

1) zapewnienie miejsca i utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku dla zwierząt – 239 500,00 złotych 

w tym: 

-  zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku dla zwierząt- 204 500,00 złotych, 

-  wyłapywanie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska dla zwierząt- 10 000,00 złotych, 

-  obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt wraz z czipowaniem w schronisku oraz usypianie 

ślepych miotów – 10 000,00 złotych, 

-  poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt- 15 000,00 złotych; 

2) opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt- 30 000,00 złotych; 

3) objęcie opieką kotów wolno żyjących –6 500,00 złotych; 

-  zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 2 500,00 złotych, 

-  zapewnienie opieki rannym i chorym kotom oraz usypianie ślepych miotów- 2 000,00 złotych, 

-  wykonanie zabiegów sterylizacji i kastracji – 2 000,00 złotych; 

4) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1 000,00 złotych; 

5) przeprowadzenie akcji sterylizacji/kastracji psów i kotów właścicielskich oraz ich trwałe znakowanie – 

39 000,00 złotych; 

6) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym – 2 000,00 złotych, zgodnie z Rozdziałem VII 

Programu. 

Rozdział 9 

Postanowienia końcowe 

§ 15. Gmina w ramach współpracy może udzielać organizacjom społecznym, których statutowym celem 

działania jest ochrona zwierząt, pomocy m.in. poprzez udostępnianie lokalu komunalnego na spotkania otwarte, 

których tematem będą sposoby ograniczania ilości bezdomnych zwierząt oraz podnoszenie świadomości 

ekologicznej mieszkańców Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2348



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Deklaracja Społecznego Opiekuna kotów wolno żyjących na terenie Gminy Zduńska Wola 

Imię i nazwisko………………………………………………………………. 

Tel. kontaktowy …………………………………………………………….. 

1. Ja, niżej podpisany/podpisana, deklaruję gotowość świadczenia – jako opiekun społeczny – pomocy 

w postaci opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Zduńska Wola i wnoszę o wpisanie mnie do 

rejestru Społecznych Opiekunów Kotów Wolno Żyjących, prowadzonego przez Wójta Gminy Zduńska Wola. 

2. Oświadczam, że będę opiekować się kotami wolno żyjącymi na terenie wsi ………………… 

w lokalizacji …………….. na której obecnie bytuje ……………………….. kotów (w tym: ........................... 

kotek i ……………………… kocurów). 

3. W ramach opieki będę: 

a) wykładać kotom pokarm oraz dostarczać czystą wodę do picia; 

b) w przypadku kotów niewykastrowanych/niewysterylizowanych zgłaszać potrzebę przeprowadzenia takich 

zabiegów do Urzędu Gminy Zduńska Wola uzupełniając stosowny wniosek; 

c) wyłapywać zwierzęta w celu wykonania zabiegu; 

d) w przypadku kotów chorych zgłaszać potrzebę leczenia do Urzędu Gminy Zduńska Wola oraz uczestniczyć 

w działaniach mających na celu wyleczenie kotów; 

e) wypuszczać koty w miejscu bytowania po zabiegach lub leczeniu. 

……………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy 

 

Potwierdzam wpisanie wnioskodawcy do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. 

Data……………… 

Podpis pracownika Urzędu Gminy Zduńska Wola:……………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2348



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art.13 ust.1 i2    Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 

Rozporządzenie o Ochronie Danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduńska Wola z siedzibą przy ul. Zielona 30, 

98-220 Zduńska Wola, reprezentowana przez Wójta, dalej ADO. 

2. Nadzór nad  prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Gminie Zduńska Wola sprawuje 

Inspektor Ochrony Danych Kamila Bułeczka dostępna pod adresem e-mail: iod@ugzw.pl     

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

ADO. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie Gmina Zduńska Wola. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany odrębnymi przepisami prawa. 

6. Posiada Pani/Pana prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu. 

7. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych. 

8. Konieczność podania przez Panią/Pana danych osobowych wynika z odrębnych przepisów prawa i jest 

warunkiem ubiegania się o sfinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjący oraz 

otrzymywania karmy i udzielenia pomocy w przypadku choroby kotów wolno żyjących. Jest Pani/Pan 

zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie niemożność ubiegania się 

o sfinansowanie wskazanych zabiegów i usług.. 

9. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych poza Europejski Obszar 

Gospodarczy. 

10. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych nie będzie odbywać się w sposób zautomatyzowany 

w rozumieniu art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam* się z powyższymi informacjami 

………………………………………….. 

      Data i podpis wnioskodawcy 

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2348

http://www.sl.gofin.pl/rozporzadzenie-parlamentu-europejskiego-i-rady-ue-2016679,h8ehtpsy6,1.html
mailto:iod@ugzw.pl


Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 

o sfinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących lub usypianie ślepych miotów kotów 

wolno żyjących* 

1. Imię i nazwisko opiekuna społecznego kotów/mieszkańca gminy Zduńska Wola: 

……………………………………………………………................................................................... 

2. Adres zamieszkania wnioskodawcy: ...................................................................................................... 

tel. ..................................., e-mail: ................................................................ 

3. Zwierzęta zgłoszone do zabiegu: 

ich liczba [szt.]: .............................. 

płeć (jeżeli jest znana): .................................................................................... 

4. Rodzaj zabiegu: 

sterylizacja [szt.] .............................. 

kastracja [szt.] .............................. 

uśpienie ślepego miotu [szt.] .............................. 

5. Miejsce przebywania zwierząt: ............................................................................. 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do bezpłatnego zabiegu sterylizacji/kastracji/usypiania ślepych 

miotów* koty są kotami wolno żyjącymi. 

Zobowiązuję się do dostarczenia zwierząt do lekarza weterynarii wskazanego przez Gminę Zduńska Wola: 

............................................................................................................ 

w terminie uzgodnionym z ww. przychodnią weterynaryjną. 

Po wykonaniu zabiegu sterylizacji/kastracji zobowiązuje się  do wypuszczenia  zwierząt w miejscu ich 

wcześniejszego bytowania. 

* - niepotrzebne skreślić 

………………………………………….. 

      Data i podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2348



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art.13 ust.1 i2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 

Rozporządzenie o Ochronie Danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduńska Wola z siedzibą przy ul. Zielona 30, 

98-220 Zduńska Wola, reprezentowana przez Wójta, dalej ADO. 

2. Nadzór nad  prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Gminie Zduńska Wola sprawuje 

Inspektor Ochrony Danych Kamila Bułeczka dostępna pod adresem e-mail: iod@ugzw.pl   

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

ADO. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie Gmina Zduńska Wola. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany odrębnymi przepisami prawa. 

6. Posiada Pani/Pana prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu. 

7. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych. 

8. Konieczność podania przez Panią/Pana danych osobowych wynika z odrębnych przepisów prawa i jest 

warunkiem ubiegania się o sfinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji, uśpienia miotów ślepych kotów 

wolno żyjący bytujących na terenie Gminy Zduńska Wola. Jest Pani/Pan zobowiązana do ich podani 

a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie niemożność ubiegania się o sfinansowanie wskazanych 

zabiegów. 

9. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych poza Europejski Obszar 

Gospodarczy. 

10. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych nie będzie odbywać się w sposób zautomatyzowany 

w rozumieniu art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam* się z powyższymi informacjami 

………………………………………….. 

      Data i podpis wnioskodawcy 

*niepotrzebne skreślić 

–  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2348

http://www.sl.gofin.pl/rozporzadzenie-parlamentu-europejskiego-i-rady-ue-2016679,h8ehtpsy6,1.html
mailto:iod@ugzw.pl

		2023-03-17T12:40:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




